

## Referat fra FAU 31/01-2023

### Deltakere:

Ann Elise Hjort 1a, Tone Jacobsen 1b, Ina Hulløen 2b, Kristin Broch 2b, Daniel Naglestad 3a, Ida Stavem 3b, Martine Haddeland 4a, Tomas Nupen 4b, Lars Andersen 5a, Lisa Skaar 6a, Julie Iglebekk 6b, Raymond Fosse 7a, Håkon Raustøl 7b, Øystein Knudsen – rektor.

### Sak 1: V2023 - Elevundersøkelsen

Wilds Minne viser til gode tall, scorer bedre i år enn i fjor når det når det kommer til mobbing. Ligger på landsgjennomsnittet eller bedre. Ny plattform i år som har gjort det utfordrende å få lest og presentert resultatene enn tidligere år. Det er blitt gitt tilbakemelding på dette fra skolene til Udir. Undersøkelsen gir lite innsikt i enkeltelevers trivsel, mer på det generelle.

Klassetrivsel, er også et verktøy for å få innsikt til elevers trivsel på skolen. Ny revidert versjon, tilgang i februar, kan da gå igjennom nye tall. Fokuserer på klassemiljø og på enkeltelevers trivsel.

### Sak 2: V2023 - Uteområde/skolegård:

Daglige utfordringer. Skolegården er uoversiktlig, spesielt for de små og for enkelt elever som trenger ekstra oppfølging. Ikke nok personell til å følge opp og se etter alle. Ser på alternativer som f.eks. trivselsvakt, men det krever en del organisering og midler for å få dette til.

Skolen ønsker ikke stenge områder, men trenger oversikt over elevene. Skolegården stenges mot gapahuken, dekkparken stengt, men denne skal oppjusteres.

5., 6. og 7. klasse har tilgang til kunstgressbanene.

Ser at dette kan være skuffende for elever i 3. og 4. klasse som også ønsker å spille fotball i friminuttene. Planlegges at det skal komme en ordning for dette, som f.eks. avtale å spille fotball med fadderklassene sine. Det vil også være mulighet for å spille på gressbanen.

### Sak 3: V2023 - Trafikksituasjon:

Skolen får sent beskjed om hva som skal skje og hva som planlegges av arbeid. Utfordringer med stenging av Marviksveien og lyskryss som skaper mye trafikk langs stadionsveien.

Venter på tilbakemelding på tiltak fra kommunen.

Tilbakemeldinger fra foreldre er at det mangler endel tiltak som fortau, skilting m.m.

### Sak 4: V2023 - Vedtekter, revideres?

Se gjennom vedtektene. Må de endres? Omformuleres, forenkles, forkortes gjøres mer konkrete? Alle fremmøtte får kopi av vedtektene, skal se gjennom før neste FAU møte.

## Sak 5: V2023 – Eventuelt fra foreldrekontakter

- Hvordan håndtere spilling, sosiale medier og mobilbruk hos barn Hva slags opplegg finnes det for barn og voksne? Foredragsholdere?  
Blåkors Vision og Barnevakten nevnes. Erfaring fra foreldre er at foredragene fra Barnevakten er positivt og til nytte, men må følges opp av foreldre for å fungere i praksis.

Det kan være muligheter for at FAU kan dekke kostnader til evt opplegg.

Foreldrekontakt tar saken videre.

- Hvor mye tv ser barna på gjennom skoledagen og på SFO? Rektor vil ta dette videre og invitere SFO leder inn på neste FAU møte.
- 
- Det har vært endel endel uro og utfordringer i noen av klassene. Rektor forteller at skolen har tatt tak i disse utfordringene ved å bemanne opp og har et tett samarbeid med foreldrene, ser ut til at tiltakene fungerer per dags dato.
- Klassekontakt fra 4.trinn forteller. Hele trinnet er deltakere i Foreldreråd, prosjekt fra kommunen. Prosjektet har som mål å forebygge utenforskap.
- Rektor forteller at Nye Wilds Minne er i rute, planlagt ferdig 1. mai 2024.

Referent: Ann-Elise Hjort.